
2021 年 10 月 1 日 

株式会社東京海上日動ＨＲＡ 

 

 

東京海上日動ＨＲＡ 事業所移転のお知らせ 

 

いつもお世話になっております。 

弊社は 2021 年 11 月 22 日(月)より、下記移転先の新事務所にて営業することとなりました

のでご案内申し上げます。 

今後とも、皆様のご期待にお応えできるように努力をして参る所存でございますので、引き

続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．移転先 

〒100-0004 

東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1 号 新大手町ビル９階 

 電話：03-6630-3750 

 FAX：03-6630-3751 

  （電話番号・FAX 番号共に変更となります。） 

  

２．移転先での営業開始日 

 2021 年 11 月 22 日（月）9：00～ 

 ※現事業所での業務は 2021 年 11 月 19 日（金）17：00 までとさせていただきますので、

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


